＊今後、台風接近時の都度にお便りは配布致しませんので、

 台風接近の際にはこのお便りにてご参照下さい。

 大切に保管して頂きますようお願いします。

  保護者の皆様へ

 台風接近時の保育について（お知らせ）

  台風接近時の保育対応について、下記の通りにさせて頂きます。今後の気象情報に十分

注意してご対応下さいます様お願い致します。

                            －記－

《台風が近畿大阪地区を通過していく場合》

  台風接近のニュ－スが入りましたら、まず、気象庁発表の気象情報を御確認下さい。

  台風に関する注意報や、警報が発令されますが、登園可否の判定は、暴風警報や

特別警報が発令されている時です。（大雨警報の場合は、登園可能です）

《台風が近畿大阪地区に接近してくる場合》

  今後、台風が接近してくる場合は、朝７時の段階で警報の発令がない場合でも、安全

 面を考え、休園にさせていただく場合がありますので、その場合は、保育園にお問い

 合わせ下さいますようにお願い致します。

   尚、保育を受けている時間帯に警報が発令された場合は、速やかにお迎えに来て下さ

 い。 又、当日の連絡先が変わる場合は担任に必ずお伝え下さい。

        以上、御不明な点は保育園までお問い合わせ下さい。

            望 之 門 保 育 園                      ６６５１－７７４１

            マ ナ 乳 児 保 育 園        ６６５３－６５００

            ナルド夜間保育園        ６６５１－０８０２

                                 ２０１7・7・3(月)

   保 存 用

  自宅待機

   １、  午前７時の時点で暴風警報又は特別警報が発令されている場合

         保育園への登園は見合わせ                して下さい。

   ２、  警報解除の場合の保育開始時間

         午前８時迄に解除の場合・・午前９時より保育します。(午前10時までに登園)

         午前９時迄に解除の場合・・午前10時より保育します。(午前11時までに登園)

      (＊上記どちらの場合も昼食は有りませんので、お弁当・お茶を持参して下さい。)

   ９時以降１２時までに解除された場合は、１２時から保育を開始させて頂きます。

     この場合、お仕事のある方のみとさせて頂きます。

     保育時間については、お問い合わせ下さい。また、この場合も昼食がありま

     せんので、昼食を済ませて１２時～１３時までに登園して下さい。

１２時までに解除にならない場合は、休園とさせて頂きます。